
№ フロア エリア 品名 品番 数量 外⼨法 メーカー名 備考

1 1F 展⽰室 会議テーブル　リーフライン　幕板棚付 KT-PS1201PAWN3 400 W1800xD600xH720 コクヨ

2 1F 展⽰室 会議イス　スプライン　サークル脚⿊塗装 CK-360E6E6GLE6N 1750 W475xD550xH810xSH440 コクヨ

3 1F 展⽰室 チェアポーター３６０ CP-360 59 W605xD965xH1145 コクヨ

4 1F 展⽰室 演台　１６シリーズ　講堂⽤演台 WA-160TN3 1 W1500xD750xH1030 コクヨ

5 1F 展⽰室 演台　１６シリーズ　花台　Ｗ６００ WF-160TN3 2 W600xD600xH750 コクヨ

6 1F 展⽰室 演台　１２シリーズ　演台　Ｗ９００ WA-12 4 W900xD480xH1035 コクヨ

7 1F 展⽰室 簡易ステージ　ステイダンパー付き　Ｈ８００ KF-18N5 24 W2400xD1200xH800 コクヨ

8 1F 展⽰室 簡易ステージ　ステージ⽤ステップ　Ｈ８００⽤ KFS-4N3 4 W920xD760xH600 コクヨ

9 1F 展⽰室 簡易ステージ　ステージ⽤スカート　Ｈ８００⽤ KFM-4 40 W1200xD800xH800 コクヨ

10 1F 展⽰室 ⾦屏⾵ WZK-*11-149-3 10 W2420×H4390

11 1F 展⽰室 演台　１２シリーズ　司会者⽤演台 WA-121 4 W650xD480xH1035 コクヨ

12 1F ホワイエ ロビーチェアー　パドレ　３⼈掛ベンチＲ無 CN-1203BKSJ001 8 W1790xD495xH430 コクヨ

13 1F ホワイエ ＡＥＤ装置 WZK-*AED3100 1 0x0x0

14 1F 主催者・ＶＩＰ控室等（２室） 応接⽤　フェリー　アームチェア CE-A125W31 4 W910xD850xH700xSH390 コクヨ

15 1F 主催者・ＶＩＰ控室等（２室） 応接⽤　フェリー　ソファ CE-A123W31 2 W1950xD850xH700xSH390 コクヨ

16 1F 主催者・ＶＩＰ控室等（２室） 応接⽤　ＮＴ－１５０シリーズ　センターテーブル NT-150W31 2 W1350xD700xH360 コクヨ

17 1F 主催者・ＶＩＰ控室等（２室） ＳＡＩＢＩ　カンファレンステ－ブル SD-XK2412AS81MC1N 2 W2400xD1200xH720 コクヨ

18 1F 主催者・ＶＩＰ控室等（２室） オフィスチェア　プント　ローバックアルミ肘　ハイクラス張地 CR-GA2461F6GNB5-W 12 W680xD575xH890 コクヨ

19 1F 主催者・ＶＩＰ控室等（２室） アクセサリー　筒型鍵無し傘⽴て　３０本⽤ US-182BK 2 W485xD322xH465 コクヨ

20 1F 主催者・ＶＩＰ控室等（２室） アクセサリー　キャスター付コートハンガー CH-8EH 2 W1280xD515xH1570 コクヨ

21 1F 主催者・ＶＩＰ控室等（２室） ロッカー　Ｃｆｏｒｔ　ダイヤル錠　６⼈⽤ NLK-D630E2DA0 8 W900xD515xH1792 コクヨ

22 1F 主催者・ＶＩＰ控室等（２室） ロッカー　Ｃｆｏｒｔ　姿⾒（縦） NLK-G2 2 W400xD6xH1350 コクヨ

※事業者は、保管・設置スペースを及び設備（コンセント等）について、下記備品を考慮した計画とすること。
※仕様、商品名記載のものは同等品以上とする。
※下記リストは参考とし、事業者は、運営に必要な備品を整備すること。
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23 1F ロッカー2室 ロッカー　１５⼈⽤コインリターン KL-15H53N 32 W900xD455xH1790 コクヨ

24 1F ロッカー2室 周辺⽤品　固定⾦具　壁固定⾦具 PE-L4N 10 W55xD120xH35 コクヨ

25 1F ロッカー2室 会議イス　７５０　スツール　メッキ脚 CK-M750GN1S 8 W405xD405xH455xSH455 コクヨ

26 1F ⾵除室 アクセサリー　鍵付き傘⽴て　４８本⽤ AUS-K01FS48-1 2 W1355xD508xH1335 コクヨ

27 1F ⾵除室 レインガード傘袋２０００枚付 YTZ-RGD2 1 W332xD338xH840 コクヨ

28 1F ⾵除室 アクセサリー　傘袋⽤クズ⼊れ ｲﾚ-700 1 W380xD280xH770 コクヨ

29 2F ロビー ロビーチェアー　パドレ　３⼈掛ベンチＲ無 CN-1203BKSJ001 12 W1790xD495xH430xSH430 コクヨ

30 2F ロビー ＡＥＤ装置 WZK-*AED3100 1

31 2F ロビー イートイン　丸形⼗字脚テーブル LT-M418P1C 7 W1050xD1050xH700 コクヨ

32 2F ロビー ＨＡＮＧ　ＬＩＫＥ　背細 XY-CHL2E6ASW2BN 28 W558xD475xH712 コクヨ

33 2F 会議室（3室） 会議テーブル　リーフライン　幕板棚付 KT-PS1201PAWN3 21 W1800xD600xH720 コクヨ

34 2F 会議室（3室） 会議イス　スプライン　サークル脚⿊塗装 CK-360E6E6GLE6N 63 W475xD550xH810xSH440 コクヨ

35 2F 会議室（3室） ホワイトボード　Ｒ９００シリーズ　回転型　両⾯無地 BB-R936WW 3 W1915xD628xH1800 コクヨ

36 2F 会議室（3室） コラボ家具　会議サポート　演台 WA-KA50PAW 3 W905xD505xH1070 コクヨ

37 2F 会議室（3室） アクセサリー　案内板　Ｍサイズ GB-63P82N3 3 W515xD430xH1400 コクヨ

38 3F 展⽰室 会議テーブル　リーフライン　幕板棚付 KT-PS1201PAWN3 400 W1800xD600xH720 コクヨ

39 3F 展⽰室 会議イス　スプライン　サークル脚⿊塗装 CK-360E6E6GLE6N 1800 W475xD550xH810xSH440 コクヨ

40 3F 展⽰室 チェアポーター３６０ CP-360 60 W605xD965xH1145 コクヨ

41 3F 展⽰室 演台　１２シリーズ　司会者⽤演台 WA-121R 4 W650xD480xH1035 コクヨ

42 3F 展⽰室 演台　１２シリーズ　演台　Ｗ９００ WA-12R 4 W900xD480xH1035 コクヨ

43 3F 展⽰室 簡易ステージ　ステイダンパー付き　Ｈ８００ KF-18N5 24 W2400xD1200xH800 コクヨ

44 3F 展⽰室 簡易ステージ　ステージ⽤ステップ　Ｈ８００⽤ KFS-4N3 4 W920xD760xH600 コクヨ

45 3F 展⽰室 簡易ステージ　ステージ⽤スカート　Ｈ８００⽤ KFM-4 40 W1200xD800xH800 コクヨ

46 3F 展⽰室 ⾦屏⾵ WZK-*11-149-3 10 W2420×H4390 コクヨ

47 3F 展⽰室 フライトレセプションテーブル WZK-*T9097-18TN 81 φ1800×Ｈ700 コクヨ

48 3F 展⽰室 演台　１６シリーズ　講堂⽤演台 WA-160TN3 1 W1500xD750xH1030 コクヨ
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49 3F 展⽰室 演台　１６シリーズ　花台　Ｗ６００ WF-160TN3 2 W600xD600xH750 コクヨ

50 3F 主催者・ＶＩＰ控室等（２室） 応接⽤　フェリー　アームチェア CE-A125W31 4 W910xD850xH700xSH390 コクヨ

51 3F 主催者・ＶＩＰ控室等（２室） 応接⽤　フェリー　ソファ CE-A123W31 2 W1950xD850xH700xSH390 コクヨ

52 3F 主催者・ＶＩＰ控室等（２室） 応接⽤　ＮＴ－１５０シリーズ　センターテーブル NT-150W31 2 W1350xD700xH360 コクヨ

53 3F 主催者・ＶＩＰ控室等（２室） ＳＡＩＢＩ　カンファレンステ－ブル SD-XK2412AS81MC1N 2 W2400xD1200xH720 コクヨ

54 3F 主催者・ＶＩＰ控室等（２室） オフィスチェア　プント　ローバックアルミ肘　ハイクラス張地 CR-GA2461F6GNB5-W 12 W680xD575xH890 コクヨ

55 3F 主催者・ＶＩＰ控室等（２室） アクセサリー　筒型鍵無し傘⽴て　３０本⽤ US-182BK 2 W485xD322xH465 コクヨ

56 3F 主催者・ＶＩＰ控室等（２室） アクセサリー　キャスター付コートハンガー CH-8EH 2 W1280xD515xH1570 コクヨ

57 3F 主催者・ＶＩＰ控室等（２室） ロッカー　Ｃｆｏｒｔ　ダイヤル錠　６⼈⽤ NLK-D630E2DA0 8 W900xD515xH1792 コクヨ

58 3F 主催者・ＶＩＰ控室等（２室） ロッカー　Ｃｆｏｒｔ　姿⾒（縦） NLK-G2 2 W400xD6xH1350 コクヨ

59 3F ホワイエ ロビーチェアー　パドレ　３⼈掛ベンチＲ無 CN-1203BKSJ001 12 W1790xD495xH430xSH430

60 3F ホワイエ WZK-*AED3100 1 コクヨ

61 3F ロッカー2室 ロッカー　１５⼈⽤コインリターン KL-15H53N 32 W900xD455xH1790 コクヨ

62 3F ロッカー2室 周辺⽤品　固定⾦具　壁固定⾦具 PE-L4N 10 W55xD120xH35 コクヨ

63 3F ロッカー2室 会議イス　７５０　スツール　メッキ脚 CK-M750GN1S 8 W405xD405xH455xSH455 コクヨ

64 － その他 ワークテナー扉付 TK-WT54NN 5 W1100xD800xH1700 コクヨ

65 － その他 ワ－クテナ－　オプション TK-WGB 10 コクヨ

66 － その他 ⼯場⽤什器　⼿押⾞ TK-20N 10 W610xD920xH900 コクヨ

67 － その他 アクセサリー　案内板　Ｍサイズ GB-63P82N3 10 W515xD430xH1400 コクヨ

68 － その他 アクセサリー　パーティションスタンド APS-B01E-RD1 100 W360xD360xH902 コクヨ

69 － その他 姿⾒ WZK-*SUGATAMI 10

70 － その他 ワイヤレスマイク WZK-*WM-11120 4 ＴＯＡ

71 － その他 ワイヤレスマイクアンテナ WZK-*YW-520 4 ＴＯＡ

72 － その他 マイクスタンド WZK-*ST-303A 4 ＴＯＡ

73 － その他 移動型スピーカー WZK-*ｲﾄﾞｳｶﾞﾀｽﾋﾟｰｶｰ 4 ＴＯＡ

74 － その他 展⽰パネル　アクテクス　⽳開きパネル SN-PB0918W 20 W960xD570xH1800 コクヨ
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75 － その他 パネルスクリ－ンＳ　全⾯パネル SN-SP153HSNT1 30 W3030xD455xH1500 コクヨ

76 － その他 トレー型　パンフレットスタンド ZR-PS312BK 5 W517xD350xH1525 コクヨ

77 － その他 傘ぽん WZK-*KP-96 3

78 － その他 アクセサリー　スチールリサイクルＢＯＸ PF-EW400N 5 W540xD380xH892 コクヨ

79 － その他 アクセサリー　スチールリサイクルＢＯＸ PF-EW402N 5 W540xD380xH892 コクヨ

80 － その他 アクセサリー　フレーム型スチール傘⽴て US-15BK 10 W435xD280xH500 コクヨ

81 － その他 ⼯場⽤什器　はしご兼⽤脚⽴ SP-RS-12 5 W510xD770xH1100 コクヨ

82 － その他 ケーブルカバー WZK-*ｹｰﾌﾞﾙｶﾊﾞｰ 4
Yelow
 Jacket

83 － その他 移動型ワゴン卓 WZK-*KZ30A 4 ＴＯＡ

84 － その他 電波時計 WZK-*ﾄｹｲ 10 シチズン

85 － その他 アルミ製スタンダード⾞いすノーパンク DR-AR201B 3 W670xD1015xH900 コクヨ

86 － その他 コードリール　屋内仕様 DR-NP304 5 W275xD230xH365 コクヨ

87 － その他 カラーコーン DR-S700 50 W380xD380xH700 コクヨ

88 － その他 コーンベッド DR-W2000C 50 W370xD370xH20 コクヨ

89 － その他 コーンバー DR-BRW2 50 W34xD34xH2000 コクヨ
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什器備品リスト（新⽴体駐⾞場）

№ フロア エリア 品名 品番 数量 外⼨法 メーカー名 備考

1 ー 新⽴体駐⾞場 カラーコーン DR-S700 適宜 　320×320×290 コクヨ

2 ー 新⽴体駐⾞場 カラーバー　34×34×2000 DR-BRW2 適宜 　34×34×2000 コクヨ

3 ー 新⽴体駐⾞場 コーンウェイト DR-W2000C 適宜 コクヨ

4 ー 新⽴体駐⾞場 折りたたみ椅⼦ 8151DX-F 適宜 オカムラ

5 ー

6 ー

※事業者は、保管・設置スペースを及び設備（コンセント等）について、下記備品を考慮した計画とすること。
※仕様、商品名記載のものは同等品以上とする。
※事業者は、運営にあたって、下記備品に加え運営に必要な備品があれば、合わせて整備すること。
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